

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 44014527

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.09.19 | Coduri CPV | 39800000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.541,58 RON - 7.541,58 RON

---

Descriere: CLIN CU POMPA 0.5 L 10 5.05=50.50 PUR VASE 0.90L 15 5.89=88.35 DOMESTOS 0.75L 6 5.89=35.34 MATURA PVC 3 22.27=66.81 MATURA TIROC 3 7.99=23.97 MOP 3 2.95=8.85 GALEATA CU MOP 3 10.51=31.53 FARASI 5.89=17.67 NUFAR 6 6.73=40.38 SAPUN LICHID 5 L 2 17.65=35.30 DETERGENT UNIVERSAL 5L 3 17.65=52.95 LAVETA 15 6.73=100.95 FIELD TOILET FRESHENER 0.5L 6 9.25=55.50 PUR 4.5L 1 28.58=28.58 PUR 0.45L 10 3.03=30.30 DOMESTOS 5L 1 23.53=23.53 BURETE VASE 15 1.60=24.00 PRONTO LICHID 6 10.09=60.54 DOMESTOS SPRAY 6 15.13=90.78 CLOR 1L 12 3.37=40.44 PRAF CURATAR AJAX 6 4.21=25.26 SIRMA VASE 10 4.21=42.10 CIF CREAM 6 7.57=45.42 MR PROPER 5L 2 29.42=58.84 DETERGENT PENTRU PARDOSELI 3 35.30=105.90 PRONTO SPRAY 6 12.19=73.14

---